Cittﬁ di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI
ALLE PERSONE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 557
N. GENERALE 1694 DEL 25/11/2018

OGGETTO: POR PUGLIA FESR-FSE 2014/20 AZIONE 6.8 AVVISO PUBBLICO PER
L’ORGANIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI OSPITALITA DI GIORNALISTI E
OPINION LEADER FINALIZZATE ALLA CONOSCENZA DEL TERRITORIO
ANNUALITA 2018. PROGETTO COME D’INCANTO LUCI, COLORI, CASTELLI E

CA



Citta di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI
ALLE PERSONE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 557
DEL 25/11/2018

OGGETTO: POR PUGLIA FESR-FSE 2014/20 AZIONE 6.8 AVVISO PUBBLICO PER
L’ORGANIZZAZIONE DI INIZIATIVE DI OSPITALITA DI GIORNALISTI E
OPINION LEADER FINALIZZATE ALLA CONOSCENZA DEL TERRITORIO
ANNUALITA 2018. PROGETTO COME D’INCANTO LUCI, COLORI, CASTELLI E
CATTEDRALI” - CUP: C77J18000190002. LIQUIDAZIONE SPESA IN FAVORE
DELL’AGENZIA PER L’OCCUPAZIONE E LO SVILUPPO DELL’AREA NORD
BARESE-OFANTINA (CIG: Z3A23E37AA).

IL DIRIGENTE DELL’AREA

nominato con Decreto Sindacale n°21058 del 12.7.2018

Premesso che:

- con determinazione del Dirigente della Sezione Turismo della Regione Puglia n°114 dell’11.10.2017 &
stato approvato e pubblicato I’ Avviso Pubblico per I’organizzazione di iniziative di ospitalita di giornalisti e
opinion leader finalizzate alla conoscenza del territorio e dei suoi attrattori materiale e immateriali promosse
dai Comuni o Unioni di Comuni della Regione Puglia — Annualita 2018, finanziato mediante il P.O.R Puglia
FESR-FSE 2014-2020 “Attrattori culturali, naturali e turismo” — Asse VI “Tutela dell’ambiente e
promozione delle risorse naturali e culturali”: Azione 6.8 “Interventi per il riposizionamento competitivo
delle destinazioni turistiche™;

- il Comune di Trani ha partecipato alla predetta procedura con il progetto denominato “Come d’incanto:
luci, colori, castelli e cattedrali”;

- con determinazione del Dirigente della Sezione Turismo del Dipartimento Turismo, Economia della
Cultura e Valorizzazione del Territorio della Regione Puglia n°34 dell’11.4.2018, come integrata con
determinazione n°39 del 2.5.2018, il Comune di Trani & stato ammesso ai benefici di che trattasi, nella
misura di €.12.606,00;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n°110 del 8.6.2018 con la quale & stato approvato il
progetto candidato ed ammesso al contributo regionale per I'importo di €.12.606,00;

Considerato che nell’ambito delle attivita previste dal predetto progetto, con determinazione di questa Area
n°284/879 del 15.6.2018, & stato affidato all’ Agenzia per 1’occupazione e lo sviluppo dell’area Nord Barese-
Ofantina I’incarico per la progettazione dell’intervento, con contestuale assunzione dell’impegno di spesa
n°902 di €.1.146,00;

Dato atto che il servizio di che trattasi & stato regolarmente eseguito;

Considerato che la citata ditta ha presentato per la liquidazione fattura n°18 del 25.9.2018 di €.1.146,00
compresa [VA 22%,;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Dato atto che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti sono soggetti agli obblighi di tracciabilita di cui
all’articolo 3 della legge n.136/2010;



Verificata la regolarita del DURC;
Visti:

e gliart. 107 e 184 del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;

e l'art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001,

e lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabiliti;
Dato atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione 2018-2020, che per il presente provvedimento finale non sussistono motivi di
conflitto di interesse. neppure potenziale, per chi lo adotta;

DETERMINA

1} diliquidare la spesa complessiva di €.1.146,00 in favore dei creditori di seguito indicati:

Creditore "fa‘:t::‘;a Importo | Capitolo L"‘E‘;i’:; ciG cup
Agenzia per
I'occupazione e lo  AAEI0
svﬂiﬁg% Zt:::er_ea 2r51 -95.12%“-:'8 d;::ﬂn}g :gg I;ﬁ 2566 dt:I ggﬁa Z3A23E37AA | C77J18000190002
Ofantina
P.1. 05215080721

1} di dare atto che sull’impegno n°902 non residua alcun importo;

2) di dare atto che il presente provvedimento rientra nell’ambito di applicazione della scissione dei
pagamenti, ex art.1, comma 629, lettera b, della legge n°190/2014;

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria
per I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico sul c.c.b.
IT92V.01010.41723.100000004898;

4) di dare atto che il presente provvedimento non é rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet
ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal D.Lgs, n°97/2016;

5) di dare atto che la presente Determinazione non contiene dati sensibili ai sensi del D.Lgs. 30/6/2003
n°196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”.

ATTESTA

la regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs.
18/8/2000 n. 267.

Il Dirigente AREA AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE
PERSONE
Leonardo Cuocci Martorano

Il presente documento & sottoscritto con firna digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.Igs
82/2005 da:

Leonardo Cuocci Martorano;1;8975860



i Visti

¥ Comune di Trani

r Estremi della Proposta

Proposta Nr. 2018 1 2485
Settore Proponente: AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE

Ufficio Proponente: Turismo

Oggetto: POR PUGLIA FESR-FSE 2014/20 AZIONE 6.8 AVVISO PUBBLICO PER L’'ORGANIZZAZIONE DI
INIZIATIVE DI OSPITALITA DI GIORNALISTI E OPINION LEADER FINALIZZATE ALLA
CONOSCENZA DEL TERRITORIO ANNUALITA 2018. PROGETTO COME D’'INCANTO LUCI,
COLORI, CASTELLI E CA

Nr. adozione settore: 557 Nr. adozione generale:

Data adozione: 25/11/2018

— Visto Contabile

In ordine alla regolarita contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

Data 28/11/2018 Responsabile del Servizio Finanziario
Michelangelo Nigro

I 2p}resente documento & sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.Igs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115




N° 55i£ ﬂe?‘ﬂto fuhs L cananci

L’Addetto alla Pubblicazione
ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune.

Trani, i 29/11/2018

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Si attesta che il presente atto é stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg.
consecutivi dal 29/11/2018 al 14/12/2018 e che avverso lo stesso non sono pervenute opposizioni.

Trani, li 29/11/2018

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE



